
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 （株）オオバ

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和　５年　３月２４日

5 委託概要 測量業務　Ｎ＝1式

下水道施設設計業務委託　Ｎ＝1式

6 契約金額（税込） 6,655,000 円

指名競争入札結果

笠地内公共下水道管渠布設設計業務委託

広陵町大字笠地内 令和　４年１２月２０日　（火）

第 58号 有

7,130,000 （株）オオバ

7,130,000 6,050,000

設定なし 令和　５年　３月２４日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

（株）オリエンタルコンサルタンツ 7,100,000
（株）エイト日本技術開発 7,130,000
（株）長大 7,000,000
国際航業（株） 7,130,000
（株）オオバ 6,050,000 落札者
セントラルコンサルタント（株） 7,130,000
サンコーコンサルタント（株） 6,900,000
（株）浪速技研コンサルタント 6,600,000
（株）間瀬コンサルタント 7,000,000
（株）五星 不着

奈良市大宮町5-3-14-508

奈良営業所 所長 藤本　靖央


